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Üniversitemiz Ziraat Fakültesince düzenlenen 
konferansın konusu “GDO - Çevre ve İnsan Sağlığı”, 
konuk konuşmacı Yeditepe Üniversitesi Müh. ve Mim. 
Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik Bölüm Başkanı, 
Biyoteknoloji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fikrettin 
ŞAHİN idi. 

Dekan Prof. Dr. Mehmet KURAN’ın açış ve takdim 
konuşmasının ardından kürsüye gelen ŞAHİN 
sözlerine genetik yapısı değiştirilmiş organizmaların 
tanımı ile başladı. “Normal çaprazlama veya doğal 
rekombinasyon teknolojileri ile gerçekleştirilmesi 
mümkün olmayan ancak genetik mühendislik 
veya rekombinant DNA teknolojileri kullanılarak 
genetik yapısında değişiklik oluşturulmuş 
organizmalara  (M.org bitki ve hayvan) GYDO denir. 
Bu organizmalardan veya bu organizmaların ilaveleri 
ile elde edilen ürünlere ise GM-Gıda denir.” dedi.

Gelişen teknoloji ile hayat standardı yükselen 
insanların, tükettikleri ürünlerde kalite aradığını, 

ancak 1927’de 2 milyar olan nüfusun 1987’de 6 milyara 
çıktığını; yeryüzünün % 12’sinin ürün yetiştiriciliği, 
bunun da % 26’sının ancak gıda ürünleri ekiminde 
kullanıldığını, bu alanın 2020 yılında ise % 15’e 
ineceğini belirtti. Buna karşın nüfusa her yıl 80 milyon 
kişinin katılmakta olduğunu vurguladı.

Verim ve kaliteyi arttırmak, besin değeri yüksek 
ürün ve gıdalar üretmek, kimyasal kullanımını 
azaltmak,enerji tasarrufu sağlamak, toprak erozyonunu 
azaltmak, bulaşık toprak ve su kaynaklarının biyolojik 
temizlenmesini sağlamak, raf ömrü uzun (yavaş 
yumuşayan sebze ve meyve) ürün ve gıdalar üretmek 
arayışları gerekmiştir, dedi.

Biyoteknolojinin sağlık ile ilişkisi bölümünde ise; 
“ Antibiyotik veya antimikrobiyal üretimi, antikor 
üretimi, probiyotik organizmaların geliştirilmesi, 
moleküler tanı, canlı organizmaları klonlama ve 
soyu tükenmiş olan türlerin yeniden elde edilmesi 
olanaklarını verecektir. GM hayvanlar ve onlardan 
elde edilecek ürünlerle; GM aşıları, süt-et-yün kalite ve 
miktarını arttıran ve hastalıklara karşı dayanıklı genlerin 
aktarılması, daha hızlı gelişen ve faydalı morfolojik 
değişiklikleri kalıtsal olarak taşıyan hayvanların üretimi 
gibi olanaklara sahip olunacaktır.” dedi.  GYDO’larla 
ilgili bazı şüpheler ve zararları hakkında öngörüler 
de bulunduğunu örneklerle aktardı. Ancak şu anda 
kanıtlanmış bir zararlarının olmadığını belirtti.  

İzleyicilerden gelen soruları da yanıtlayarak 
konferansını tamamlayan Prof. Dr. Fikrettin ŞAHİN’e 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait BİLGİÇ tarafından anı 
plaketi verildi.

Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar (GYDO) ile

Çevre ve İnsan Sağlığı İlişkisi

ÜÇ SAZ
“Yaşadığım ülkenin bugünü ile geçmişi arasında 

kurulabilecek en sağlıklı bağlantı noktalarından biri” 
dediği bağlamasına bağlanmış bir sanatçı Okan 
Murat ÖZTÜRK. Daha sonra “Baktık ki birbirimizin 
telinden, dilinden anlıyoruz” dediği Murat CAMADAN 
ve Gökhan ÇAKIR’la birlikte ÜÇ SAZ’ı oluşturmuşlar 
ve başarılı konserler birbirini izlemiş. İşte bu başarılı 
konserlerinden birini de Üniversitemizde verdiler.

20 eserden oluşan repertuarlarını tamamladık-
larında izleyiciler ayakta ve coşkuyla alkışlıyordu ÜÇ 

SAZ’ı. Vali GÜZELOĞLU, Rektör Yrd. Prof. Dr. BİLGİÇ, 
THM Akademik Danışmanı Prof. Dr. TURANLI’ya izle-
yiciler adına onları kutlamak kalıyordu.   
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Sanatçıların Vizöründe
Türkiye - Almanya Buluşması

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi
Operasyonel Hibe Programı

Biri Türk diğeri Alman iki fotoğraf sanatçısı iki ül-
kenin görüntülerini aynı karelerde bir araya getire-
rek iki ülke arasındaki mesafeyi ortadan kaldırdılar.

Jale VURAL ve Heiken HAHN’ın ortak çalışma-
ları görsel alanda evrensel bir iletişim olarak nite-
lendiriliyor. VURAL’ın İstanbul, İzmir, Antalya ve 
Edirne’den, HAHN’ın ise Münih, Nürnberg, Görlitz 
ve Dresden’den çektikleri ortak fotoğraflar Üniversi-
temizde sergilendi. Bu fotoğrafların özellikleri aynı 
filmin bir kez Türkiye’de bir kez Almanya’da pozlan-
mış olması ve iki ülkenin bir filmde arka arkaya, yan 
yana, üst üste, bir arada görüntülenmesi.

Serginin açılışına sanatçı Jale VURAL katılırken, 
grafik çalışmaları ile ilgili pek çok ödül sahibi olan 
Heike HAHN’ın, eşinin yeni doğum yapması nede-
niyle açılışa katılamadığı belirtildi. 

Alman Kültür Merkezi Goethe Enstitüsü İzmir 
Dil ve Eğitim Müdürü Werner SCHMIDT, büyük bö-
lümünü Türkçe olarak yaptığı açılış konuşmasında; 
“İki fotoğraf sanatçısının gerçekleştirdiği bu çalışma 
Türkiye ile Almanya’nın birbirine ne kadar yakın ol-
duklarına tanıklık eden bir iletişim” dedi. Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi bünyesinde “Almanya Buluşma 
Noktası”nın kurulmuş olmasının, bu etkinliğin ya-
pılmasına neden olduğunu; bundan sonra da pek 
çok alanda bu birlikteliğin süreceğine inandığını 
belirtti.

Uzun yıllar Türkiye’de resim öğretmenliği 
yapan, Nürnberg ve Budapeşte Güzel Sanatlar 
Akademilerinde resim öğrenimi gören, Sakarya 
Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışan, 
şimdi ise serbest ressam olarak çalışmalarını sür-
düren Jale VURAL, serginin açılışına katılan ve açı-
lış kurdelesini kesen Vali Yardımcısı Mesut ESER ve 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN’a fotoğrafların özel-
liklerini ve öykülerini anlattı. 

Serginin Koordinatörlüğünü Bedia AKYÜZ    
yaptı.

 Proje Yönetim Ofisi ile Valilik 
AR-GE Dairesi Başkanlığı AB 7. 
Çerçeve Programları hakkında 
öğretim üyelerine yönelik semi-
ner düzenledi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, PYO Başkanı Prof. Dr. 
Hakan LEBLEBİCİOĞLU ve Vali-
lik AR-GE Dairesi Müdürü Eyüp 
ELMAS özgün proje üretimi ve 
projelere katılımın önemini vur-
guladılar. Türkiye’nin de katkıda 
bulunduğu proje havuzundan 
mümkün olduğunca çok pay 
alabilmenin gerektiğini belirt-
tiler. Ticareti yeğleyen bölge 
müteşebbislerinin imalata yön-

lendirilmesinin büyük önem taşıdığı, projelerdeki 
üniversite sanayi işbirliğinin kaçınılmaz ve önemli ol-
duğu üzerinde durdular. Proje sayısının çokluğunun 
kabul sayısını arttıracağını, en azından bir sonraki 
proje hazırlıkları için deneyim kazandıracağını ha-
tırlattılar. Üniversitenin 6 projesinden 4’ünün, bölge 
bazında 22 projenin 17’sinin ilk aşamayı geçmesinin 
önemsenecek rakamlar olduğunu söylediler.

Samsun Valiliği Proje Uzmanları; Hayat Boyu Öğ-
renim, Kadın İstihdamının Teşvik Edilmesi ve Kayıtlı 
İstihdamın Teşviki Hibe Programları ile Hibe Program-
larının Ortak Özellikleri konularında katılımcılara bilgi 
verdiler.
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Türk Dilinin bilinen ilk lügatı 
olan Divanü Lügati-t Türk, yaza-
rı  Kaşgarlı Mahmut’un doğu-
munun 1000. yılı nedeniyle dü-
zenlenen konferansla tanıtıldı, 
hatırlatıldı. Eğitim Fakültesi öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Mehmet AY-
DIN, el yazması tek nüshasının 
Fatih Millet Kütüphanesi’nde 
bulunan bu değerli eserin 1008 
/ 1105 yılları arasında Kaşgar’da 
yaşayan Kırgız dilcisi tarafın-
dan yazıldığını belirtti. “İki yılda 
(1072 -1074) tamamladığı ese-
rinin 1990 yılında Kültür Bakanlığı’nca tıpkı basımı-
nın yapılması, eserin daha yaygın incelenmesine ve 
okunmasına olanak yaratmıştır” dedi. 

8000 adet madde başı sözcüğün bulunduğu 
sözlükte madde başı sözcüklerin Türkçe, açıklamala-
rının ise Arapça olarak kaleme alındığını; 8000 mad-
de başı sözcüğün yalnız başına bir şey ifade etmedi-
ğini belirten Prof. Dr. AYDIN; Kutadgu Bilig’de 2870, 
Mukaddimetü’l Edep’te 3506, Orhun Yazıtları’nda 
1000 dolayında madde başı sözcük olduğunu bile-
rek kıyaslamanın önemli olduğunu vurguladı.

Sözcüklerin tanıtımı amaçlı olarak atasözleri, de-
yimler ve şiirlerle kullanım yerlerinin açıklanması ile 

değerli bir yapıt olan Divanü Lügati-t Türk’ün pek 
çok eleştirmence Araplara Türkçe öğretmek üzere 
düzenlendiğinin savunulduğunu belirtti.

Yazı başlığında verdiğimiz “Atası Açıg Almıla 
Yese, Oglının Tişi Kamar” (Babası ekşi elma yese, 
oğlunun dişi kamaşır.) gibi örneklerle bugün bile 
Türkçe konuşan toplumlarda kullanılan ortak de-
yişlerin varlığına dikkat çekti. Prof. Dr. AYDIN Türkçe 
konuşan topluluklar arasında ilk başta % 30 anlaşma 
sağlanır. Ancak bir kaç ay birlikte kalındığında tam 
anlamıyla anlaşma sağlanabilir. Bu yakınlığı görebil-
mek için Divanü Lügati-t Türk’ün mutlaka okunması 
gerekir, dedi.

Kaşgarlı Mahmut’un Ölmez Eseri

“Atası Açıg Almıla Yese, 
Oglının Tişi Kamar”

Üniversitelerarası Kurul Temsilcisi olarak görev yapmakta olan Prof. Dr. 
İsa EŞME’nin görev süresinin dolması nedeniyle boşalan Yükseköğretim Ku-
rulu Üyeliği’ne Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sait BİLGİÇ atandı.

Üniversitelerarası Kurul’un seçimle belirlediği aday olarak 
Cumhurbaşkan-lığı’na sunulan BİLGİÇ’in üyeliği, 18 Mart 2009 tarihinde 
onaylandı.  Onay kararı 19 Mart 2009 tarih ve 27174 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlandı.

Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı öğretim üyesi olan Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Sait BİLGİÇ, OMÜ Haber Bülteni’nin Yayın Kurulu Başkanlığı’nı da 
sürdürmektedir.

Prof. Dr. Sait BİLGİÇ YÖK Üyesi

Divanü Lügati-t Türk
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HAKKIDIR HÜR YAŞAMIŞ BAYRAĞIMIN HÜRRİYET 
HAKKIDIR HAKKA TAPAN MİLLETİMİN İSTİKLAL

Milli Şairimiz Veteriner Hekim 
Mehmet Akif ERSOY’u Andık

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi ve Samsun-
Sinop Veteriner Odası işbirliğiyle OMÜ Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Programı düzenlendi. Program çerçevesinde 
Veteriner Hekim Prof. Dr. Ferruh DİNÇER “Ölümünün 
70. Yılında Veteriner Mehmet Akif Ersoy” konulu bir 
konferans verdi. Konferans’tan önce konuşma yapan 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Mehmet Akif Ersoy’un 
Türk kültürü ve tarihindeki önemine değindi, büyük 
şairi sevgi ve saygıyla anıyoruz, 
dedi. 

Prof. Dr. Ferruh DİNÇER kon-
feransına İstiklal Marşı’ndan 
alıntılar yaparak ve Mehmet 
Akif’in bu şiiri hangi şartlar 
ve duygular içinde yazdığını 
açıklayarak başladı. Şairin tüm 
eserlerini topladığı Safahat 
kitabına İstiklal Marşı’nı alma-
yışını “Bu şiiri ben yazmadım, 
milletim yazdı” sözleriyle  açık-
ladığını aktardı. Eserin, Kurtuluş 
Savaşı’nda insanımızın göster-
diği kahramanlıkları en açık 
şekilde gözler önüne serdiğini 
belirten DİNÇER, şiirde üzerinde 
durulan hürriyet ve istiklal kav-
ramlarının öneminden söz etti. 

Konuşmasına Mehmet 
Akif’in insanlar tarafından pek 
de bilinmeyen bir yönüyle 
devam eden Prof. Dr. Ferruh 
DİNÇER, şairin asıl mesleğinin Veteriner Hekimliği ol-
duğunu ve bunun izlerinin düşünsel ve yazınsal haya-
tına nasıl yansıdığını örnekler vererek anlattı. Mehmet 
Akif’in bu mesleği niçin seçtiğini, mesleğe duyduğu 

saygısının boyutlarını ve Veteriner Hekimliği’nden 
ayrılışını ancak asla kopmayışını yaşantısından kesit-
lerle sundu. DİNÇER, Akif’in veterinerlik yapmasaydı 

yurdunu ve Anadolu insanını bu 
derece içtenlikle anlayamaya-
cağını, inanç ve iman gücünü 
bu derece iyi tanıyamayacağını 
savundu. “Bu koşulda, özellikle 
İstiklal Marşı ve Çanakkale Şe-
hitleri şiirleri böylesine etkili, 
duygulu  ve ölümsüz olamaya-
caktı dedi.” Ulu Önder Mustafa 
Kemal ATATÜRK ve Mehmet 
Akif ERSOY arasındaki sevgi ve 
saygı bağına da değindi ve tari-
himizde önemli yer tutan bu iki 
kişiliğin, hürriyet ve egemenlik 
kavramlarına bakışının paralel 
olduğunu belirtti. Akif’in “Bu 
derece büyük ve güzel işler 
başaran kişiden (Atatürk) Allah 
razı olsun”,  “Allah benim kalan 
ömrümü ona (Atatürk’e) versin” 
diyecek kadar ATATÜRK’e saygı 
duyduğunu hatırlattı. 

Büyük bir ilgiyle izlenen ko-
nuşmasının ardından Prof. Dr. 

Ferruh DİNÇER’e Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN te-
şekkür plaketi verdi. Prof. Dr. DİNÇER de Rektör AKAN 
ve Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi UMUR’a 
birer kitabını armağan etti. 
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Orta Asya’da 
Türkiye Türkçesiyle Bilim

Üniversitemiz Türkçe Kulübü’nün davetlisi 
olarak gelen Manas Üniversitesi önceki Rektörü, 
Gediz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Seyfullah ÇE-
VİK “Orta Asya’da Türkiye Türkçesi ile Bilim” konu-
lu konferans verdi.

ÇEVİK; konferansında Kaşgarlı Mahmut ve 
Yusuf Has Hacip’in Türk dili ve lehçeleri açısından 
bizlere armağan ettikleri olanakların Türk köken-
li uluslar arasında ortak payda oluşturduğunu 
vurguladı.

Bir dilin geçerli olması için öncelikle eko-
nomik nedenlerin etkili olduğunu belirtti. Eko-
nomik güçlülüğün doğal sonucu olarak dilin 

yaygın kullanılır olduğunu, bilimsel yayınların 
çokluğunun da bu nedene bağlı olduğunu be-
lirtti. Yabancı dil öğreniminin mutlaka sağlanma-
sı gerektiğini ancak eğitimin ana dille yapılma-
sının önemini belirtti. Gelecekte Türkçe’nin de 
İngilizce kadar geçerli olması için ümit etmenin 
yanında çok çalışmanın da gerektiğini söyledi. 

Terme doğumlu olan Prof. Dr. ÇEVİK 
Samsun’da ve bu derece ilgili katılımcıyla bir ara-
da bulunmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Konferans sonunda Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Nazmi POLAT konuk konuşmacıya Teşekkür 
Plaketi verdi.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. A. Ünal YARIMAĞAN 
ve Merkez Yöneticileri Sınav Merkezi Yöneticileri 
ile yapılan 2009 yılı toplantılardan yedincisini 
Üniversitemizde gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Senato Üyeleri ile ÖSYM İl 
Temsilcis Prof. Dr. Faruk ALPASLAN’ın katıldığı 
toplantıda sınavların genel ilkeleri, sınavların 
sağlıklı bir şekilde sürdürülmesinde uygulanan 
ve önerilen kurallar gözden geçirildi. ÖSS’de 
yapılacak sınav değişikliklerinin getireceği yeni 

uygulamalar görüşüldü.
Toplantının açılışında Rektör Prof.Dr. AKAN; 

Bugüne kadar yaptığı sayısız sınavların tartışma 
götürmez oluşu ile ÖSYM en güvenilir kurumlar 
arasında yerini almıştır, dedi.

YARIMAĞAN ise; biz 300 çalışanımızla 
bu duruma gelmedik, merkezlerdeki 
temsilcilerimiz, sınavlarda görev alan 
arkadaşlarımız sayesinde bugünkü 
konumumuza geldik, dedi.

ÖSYM Başkanı 
YARIMAĞAN 

OMÜ’de
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Öykücü - Yazar Necmettin EVCİ’nin Yorumuyla

Söz ve Anlam

Öykücü - Yazar Necmettin EVCİ “Söz 
ve Anlam” başlıklı konuşmasına Gazze’de yaşanan 
vahşeti kınayarak başladı. “Konuşmama başlamak 
üzere kafamda tasarladığım ilk cümle vahşet duva-
rına çarparak paramparça oldu. Filistin’de yağmur 
beklenirken kan kokuyor. Azrail gelmese de çocuk-
lar ölüyor” dedi.

EVCİ; bu konuşmamda benden anlamı tanımla-
yacak kesin yargılar beklemeyin. Öncelikle anlamı 
belirleyecek kaynağı tescil 
etmemiz gerekir.

Yaşanmışlıklara, farklı-
lıklara bağlı olarak herke-
sin zihninde aynı anlamı 
bulmak mümkün değildir. 
Masa, ekmek, su dediği-
mizde herkesin ayrı bir 
masası vardır, ekmek para-
sı anlamı ilk akla gelen ola-
bilir, kimyacı için su sözcü-
ğünün çağrışımı değişik 
olabilir. Varlıkların ismi aynı 
olsa da kişiye göre değişik 
anlamlar çağrıştırabilir. Bu 
nedenle anlam vermeyi 
çok esnek bir alanda değerlendirmeliyiz.

19. yüzyıla kadar bir anlam dünyası vardı. Fransız 
İhtilali’nden sonra aşiretler, milletler yeni bir tanım 
olarak uluslar oluştu. Bunlara göre farklı duyarlılıklar 
ayrılığı oluştu.

Çağımızda ise globalleşme denilen kitleden 
bahsedilir oldu. İnanç - istikamet, değerlendirme ve 
anlam haritası yok oldu. Artık gitmeyen - götürülen, 
düşünmeyen - düşündürülen kitleler oluşturuldu. 
Kaygan ve uçucu bir ortam yaratıldı. Kitlelerin sözü 

de yok. Bu, hepimiz aynılaştırılmışız demektir. Boş 
kimlikler, boş benlikler oluşturuldu. Anlam çöküntü-
süne girildi.

İnsanlar kurmayı düşledikleri cennetin I. ve II. 
Dünya savaşları ile yıkıldığını gördüler. Cennet bek-
lerken cehennemi bulmaları sonrası “Demek ki her 
şey boşmuş. Bundan sonra hiç başaramayız” düşün-
cesi hakim oldu. “Beni artık hangi sözle kandıracak-
sınız?” diyenlerde boş - boşaltılmış benlik oluştu.  

”Üzüntüyü bırak, yaşama-
ya bak” düşüncesi hakim 
oldu. İşte bu sosyolojik ve 
psikolojik etkileri, değer-
lendirmelerimizde dikka-
te almalıyız.

Emperyalizm kavra-
mıyla birlikte “değersizliği 
değer bilme” dönemi baş-
ladı. İnsanlar artık anlamın 
merkezine sözü alamıyor-
sa kendi kendine bir illüz-
yon kuruyor. Felsefem yok 
ama makamım var, düz-
gün bir ahlakım yok ama 
güzel mi güzel arabam var 

diye kendini aldatıyor.
 Önceden ihtiyaçlar dikkate alınarak üretim ya-

pılır, alışveriş edilirdi. Şimdi ihtiyaç olmadan üretim 
yapılıyor, reklamlarla ihtiyaç yaratılıyor. Arzular, he-
vesler, imajlar yaratılıyor. Felsefenin, inancın yerini 
imajlar aldı, dedi.

Çok sayıda öğretim elemanı ve öğrencinin ilgi ile 
izlediği konferans sonunda Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sait BİLGİÇ Necmettin EVCİ’ye teşekkür plaketi 
verdi.
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İsrail’in orantısız güç kullanarak, masum çocukların 
ölümüne neden olan saldırıları Üniversitemizde dü-
zenlenen “Filistin” konu-
lu panelde bir kez daha 
kamuoyunun dikkatine 
sunuldu.

Panel Başkanı Prof. 
Dr. Nazmi POLAT, vahşet 
ve insanlık suçu olarak 
nitelediği Gazze saldırıla-
rını kınadı. Gazetelerdeki 
fotoğraflara, televizyon-
lardaki görüntülere vic-
danlar sızlamadan, gözler 
dolmadan bakılabileceği-
ni düşünemiyorum, dedi.

Yakınlarını kaybetmiş, 
evsiz, aç, susuz ve ilaçsız 
kalmış insanlara yapıla-
cak insani yardımlara izin 
verilmemesi,  insanlık dra-
mı olduğu kadar sessiz kalan sözde çağdaş ve medeni 
ülkelerin yüz karasıdır. Bu vahşete dur demek, Filistin-
lilerin, Arapların ve Müslüman ülkelerin üzerinde tüm 
insanlığın insani görevidir, derken gözleri doldu.

Panelin konuşmacılarından Prof. Dr. Nedim İPEK 
Osmanlı döneminde Filistin’in durumu, önemi üzerin-

de durdu. Osmanlı top-
rağı olmaktan çıkış süre-
cini, bundan sonra İsrail 
Devleti’nin kurulması için 
yaratılan kan gölünü, bir 
milletin sefaleti için hazır-
lanan ve acımasızca uygu-
lanan senaryoları anlattı.

Doç. Dr. Cevdet YIL-
MAZ Filistin’in jeopolitik 
konumu hakkında bilgi 
verdi.

Doç. Dr. Ethem              
GÜNEREN ise Yeryüzü 
Doktorları ekibi üyesi ola-
rak 3 kez gittiği Filistin’in 
sağlık ve beslenme yö-
nündeki çaresizliğini dile 
getirdi. İsrail’in kutsal top-

raklar üzerinde yerleşmesi amacıyla yaşatılan vahşeti 
örnekledi. 

Panel, panelistlere Rektör Vekili Prof. Dr. Sait BİLGİÇ 
tarafından Teşekkür Belgesi verilmesi ile sonlandı.

Filistin’de İnsanlık Suçu
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Bu Çalıştay, ABD ve Avrupa’daki bazı üniversite-
lerde yürütülmekte olan, kontrast partiküller (mic-
robubbles) ile yapılan ultrasonik moleküler görün-
tüleme alanındaki araştırmalar hakkında farklı bilim 
dallarından ilgi duyan araştırmacılara temel konuları 
ve son gelişmeleri aktarabilmek amaçlı olarak düzen-
lenmiştir, diyen Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Muzaffer ÇELEBİ’nin açış konuşmasının ardından Virgi-
nia Üniversitesi’nden Prof. Dr. Alexander KLIBANOV ve 
Erasmus Üniversitesi’nden Dr. Annemieke Van WAMEL 
bu konudaki araştırmaların geldiği düzeyi, beklentile-

ri ve kullanım alanları hakkında bilgi verdiler, soruları 
yanıtladılar.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR, Vete-
riner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi UMUR ve Sağlık 
Bilm. Enst. Müdürü Prof. Dr. Süleyman ÇELİK tarafından 
konuşmacılara Teşekkür Plaketi verildi.

Tıp, Veteriner ve Diş Hekimliği Fakültelerinden ka-
tılımcıların ilgiyle izledikleri Çalıştayın ikinci gününde 
Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim dalında uygulamalı 
çalışma yapıldı.

Üniversitemiz Türk Sanat Müziği Korosu 2009 yılı 
ilk konserini verdi.

Her yıl artan sayıda öğrencinin katılımı ile kad-
rosunu ve repertuarını yenileyen koro, 16 saz ve 45 
koristten oluşan kadrosu ile verdiği konserde Türk 
Sanat Müziği sevenlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Yıllardır Dr. Halis KORUR yönetiminde çalışmala-
rını sürdüren Türk Sanat Müziği Koromuzun verdiği 
her konserde olduğu gibi bu konserde de salon yine 
doldu, tüm izleyiciler koro ve solo olarak seslendiri-

len pek çok esere 
eşlik ettiler.

Üç saati aşan 
konser sonunda 
izleyiciler Koroyu bı-
rakmak istemediler. 
Uzun süreli alkışlar 
sonrası Koro iki eser 
daha seslendirerek 
sanatseverlerin iste-
ğini yerine getirdi.

Konser bitiminde 
Türk Sanat Müziği Korosu Akademik Danışmanı Prof. 
Dr. Recep ÜNAL koro elemanlarını kutladı, bu başarılı 
konserleri nedeniyle kendileriyle gurur duyduğu-
nu belirtti. Koro Yönetmeni KORUR’un bu başarıda 
büyük payı olduğunu belirten Prof. Dr. ÜNAL koro 
yönetmenine teşekkür plaketi verdi.

Dinleyicilerin temennisi ise Koronun ikinci konse-
rini kısa süre sonra vermesi yönünde idi.

TSM Korosu Büyüledi

Ultrasonik Moleküler 
Görüntüleme Çalıştayı
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ATATÜRK 
ve

MATEMATİK

Üniversitemiz Matematik ve Zeka Oyunları 
Kulübü’nün davetlisi olarak gelen Ankara Üniver-
sitesi Geometri Anabilim Dalı ve Türk Dünyası Ma-
tematikçiler Derneği Başkanı Prof. Dr. Hasan Hilmi 
HACISALİHOĞLU “ATATÜRK ve Matematik” konulu 
konferans verdi.

Konferansın açış 
konuşmasını yapan 
Kulüp Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. 
Hüseyin DEMİR; 
ATATÜRK’ün bilime, 
özellikle de matema-
tiğe verdiği değeri 
bizlere en iyi anla-
tabilecek bilim ada-
mı olarak Prof. Dr. 
HACISALİHOĞLU’nu 
gördük. Bu nedenle 
Sayın Hocamızı da-
vet ettik. Davetimizi 
kabulü nedeniyle 
kendisine teşekkür 
ederiz, dedi.

HACISALİHOĞLU; ATATÜRK’ün Milli Mücadele-
yi başlattığı bu şehirde olmak bana kıvanç veriyor, 
diyerek başladığı konuşmasını “Harf devrimi ve 
ölçü sistemindeki devrimler bilimsel olarak dün-

yaya ayak uydurmamızın en büyük etkenidir. Ku-
laç, karış, parmak gibi değişken ölçü birimleriyle 
nereye varabilirdik? İnsanoğlu 5000 yıl içerisinde 
kat ettiği yolu diferansiyel hesap sistemi sayesinde 
200 yılda hayata geçirmiştir. ATATÜRK bu gerçeği 

görerek Türkiye’nin  
bilimsel yarışta geri 
kalmasının önün-
deki engelleri kal-
dırmıştır. Kendisi 
Türkçe karşılıklarını 
bularak evrensel 
geçerliliği olan ge-
ometri tanım ve 
h e s a p l a m a l a r ı n ı 
kapsayan ilk Türkçe 
“Geometri” kitabını 
yazmış, Türk Eğitim 
sistemine kazandır-
mıştır, diyerek sür-
dürdü. 

A T A T Ü R K ’ ü n 
yazdığı ilk Türkçe ge-

ometri kitabını Türk Dil Kurumu’ndan edinebilece-
ğimizi belirten konuk konuşmacıya Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin AKAN tarafından teşekkür plaketi verildi. 
Konferansı çok sayıda öğretim elemanı ve öğrenci 
ilgi ile izledi.
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Zirai Eğitimde 163. Yıl

Ülkemizde tarımsal öğretimin başlamasının 
163. yılı Ziraat Fakültemizde düzenlenen törenle 
kutlandı.

Açılış konuşmasında Dekan Prof. Dr. Mehmet 
KURAN; Tarımın GSMH içindeki payının azalması 
ülkemizde Ziraat Mühendislerine daha çok so-
rumluluk yüklemektedir. Bu sorumluluğun gereği 
olarak mutlaka tarımsal üretim miktarının gelişmiş 
ülkelerdeki seviyesine çıkartılması için günümüz 
şartlarına uygun teorik ve uygulamalı bilgilerle 
çok iyi donatılmış, daha üretken ve daha bilgili Zi-
raat Mühendisleri yetiştirmek zorundayız, dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN ise; Ziraat Fakül-
temiz iki önemli ovanın ortasında bulunmaktadır. 
Bu nedenle Fakültemiz çok daha etkin, çok daha 
aktif olmalıdır. Bunun için gerekli olan toprak uy-
gulama alanı kazanılması için yönetim olarak eli-
mizden gelen çabayı göstermekteyiz, dedi.

Vali Yardımcısı Mesut Taner GENÇ, Emniyet 

Müdürü Mustafa İLHAN ile Tarım İl Müdürü Sadul-
lah KİRENCİ’nin de katıldığı törende Zirai eğitime 
40 yılı aşkın hizmet veren  Prof. Dr. Ferhat ODABAŞ 
anılarını davetlilerle paylaştı, kendisine hizmet 
plaketi verildi.

   Törende ayrıca akademik yükselme kazanan 
Ziraat Fakültesi öğretim üyelerine biniş giydirildi.
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BAYAN HENTBOL 
 
Üniversitemiz Bayan Hentbol Takımı Erzurum’da 

yapılan grup müsabakaları sonucunda ikinci ola-
rak Mart ayı içerisinde yapılacak olan Süper Lig’e 
terfi maçlarına katılma hakkını elde etti.

Grup maçlarında Amasya, Van Yüzüncü Yıl ve 
Dicle Üniversitelerini mağlup eden Bayan Hent-
bol Takımımız grupta tek yenilgiyi KTÜ karşısında 
aldı.

KORFBOL 
Bayanların ve erkeklerin birlikte yaptıkları tek 

spor olan Korfbol’da İstanbul’da yapılan 2. Teşvik 
Turnuvası’na katılan 12 üniversite ve kulüp takımı 
arasında finale kalan Üniversitemiz Korfbol Takımı, 
bir ay önce kurulmuş olmasına rağmen, 10 yıllık 
geçmişi olan ve Avrupa Şampiyonası 4.’lüğü unva-
nına sahip Kocaeli Üniversitesi takımına yenilerek 
ikinci oldu.

BAYAN VOLEYBOL
 A ligine terfi Grup maçlarında birinci olan Üni-

versitemiz Bayan Voleybol Takımı A Ligine bir adım 
daha yaklaştı.

9 Üniversitenin bayan voleybol takımlarının kı-
yasıya mücadele ettiği grupta birincilik kupasını 
kazanan voleybolcularımız, Yüksekokul Müdürle-
ri Prof. Dr. Osman İMAMOĞLU, antrenörleri Hakan 
ÖZTÜRK ve Pelin AKYOL ile birlikte Rektör AKAN’I 
ziyaret ettiler.  

BAYAN BASKETBOL
Tokat’ta yapılan grup maçlarından birincilikle 

çıkarak terfi maçları oynamaya hak kazanan di-
ğer ekibimiz ise Bayan Basketbol Takımımız oldu. 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN tüm ekiplerimizi 
gelecek yıldan itibaren A Liginde seyretmekten 
mutluluk duyacağını, sporcularımızın bunu başa-
racaklarına inandığını belirtti.

Sporcularımızla 
Gurur Duyuyoruz
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İstiklal Marşımızın TBMM’de defalarca okunması 
ve ayakta alkışlanarak kabulünün yıldönümü 
nedeniyle düzenlenen konferansta Emekli Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Celal TARAKÇI, büyük şair Mehmet 
Akif ERSOY’un çocukluk, gençlik ve olgunluk 
dönemlerindeki yaşantısını aktardı.

Şairimizin eserlerini topladığı Safahat kitabının 
cazibesinden 14 yaşından beri kurtulamadığını 
belirtti.

İstiklal Marşı için açılan yarışmaya katılan 724 

eser arasında ERSOY’un eserinin bulunmadığı 
fark edilerek kendisinden istekte bulunulduğunu, 
Kahraman Ordumuza ithafen yazdığı eserin 
beğenilmesi sonrası verilen 500 lirayı hayır 
kurumuna bağışladığını anlattı. Eserlerini topladığı 
Safahat’a bu eserini “O benim değil ordumuzun, 
milletimizindir” diyerek almadığını hatırlattı.

Prof. Dr. TARAKÇI’ya Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Nazmi POLAT tarafından teşekkür plaketi verildi.  

Üniversitemiz ile Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğin-
de ilköğretim öğrencilerine 
sağlıklı beslenme ve sağlıklı 
yaşama konularında bilgi 
verilmesine yönelik prog-
ram başlatıldı. Şubat, Mart 
ve Nisan ayları içerisinde 
konferanslar verilmek üzere 
4 ilköğretim okulu belirlen-
di. İlk bilgilendirme toplantı-
sı Kazım Orbay İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi.

Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü ARSLAN “Sağlıklı 
Yaşam İçin Doğru Bilgiler” konulu söyleşide bulundu.

Sağlıklı yaşamanın vazgeçilemez koşulları olan 
sağlıklı beslenme, hijyen ve uyku konularında uyarı-

larda ve önerilerde bulundu. 
Öğrencilerin ilgi ile izledik-
leri söyleşide, bu konulara 
dikkat edilmediğinde ileri-
de doğabilecek hastalıklara 
dikkatlerini çekti. Gençlere 
ve çocuklara pratik ve çekici 
gelen fast-food beslenme-
nin terk edilmesini, kızartma 
çeşitlerinden uzak durulma-
sını ve her gün en az 8 saat 

uyumanın önemini özellikle vurguladı. El temizliğinin 
genel sağlık tedbirleri içerisindeki önemini anlattı.

Prof. Dr. Şükrü ARSLAN barkovizyon sunumu ile 
desteklediği söyleşiyi,  öğrencilerden gelen soru-
ları tereddütlerini giderecek şekilde cevaplayarak                
tamamladı.

Mehmet Akif ERSOY ve 
İSTİKLAL MARŞI

Sağlıklı Yaşam İçin Doğru Bilgiler
İlköğretim Öğrencilerine
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II. Ulusal Kardiyoloji 
Öğrenci Kongresi

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrenci Bilimsel 
Araştırma Topluluğu, II. Ulusal Kardiyoloji Öğrenci 
Kongresini de başarı ile tamamladı.

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Stj. Dr. Arash 
JAFARI açış konuşmasında; Topluluk olarak her za-
man daha ileriye ve daha iyiye gitmeyi amaçlayarak 
sahibi ya da ortağı olduğumuz tüm bilimsel ve sos-
yal çalışmalarda elimizden gelenin en iyisini sunma 
çabası içerisindeyiz.

Adımızdan aldığımız sorumluluğun bilinciyle 
amacımız, ilklere imza atmak ve unutulmaz fırsat-
lar sunmaktır.

Geçen yılki birinci kongremizde yüzyılın cerrahı 
Prof. Dr. Sayın Gazi YAŞARGİL’i geleceğin hekimle-
ri ile buluşturmak bizler için onur, gurur kaynağı 
olmuştur. Bu kongremizde ön sıralardaki onur ko-
nukları ve protokol üyelerine baktığımızda kong-
remizin kalite ve saygınlığı hakkında fikir sahibi ol-
mak mümkün. Türkiye’nin dünya çapındaki gururu 
olan Prof. Dr. Murat TUZCU, Prof. Dr. Mustafa ÖZ, 
Prof. Dr. Münci KALAYOĞLU, Prof. Dr. Bingür SÖN-
MEZ, Prof. Dr. Günseli Şurdum AVCI, Prof. Dr. Erol 
ŞENER, Doç. Dr. Kemal GÖL hocalarımız kongremizi 
şereflendirmiştir.

Ayrıca TÜBİTAK, Türk Kardiyoloji Derneği ve 
Türk Kalp Damar Cerrahisi Derneği’nin ilk kez bir 
öğrenci kongresini desteklemiş olmasını şükranla 
anıyoruz.

Ulusal kongre gibi zor bir işi gerçekleştirebilme-
mizde ilgi ve desteklerini esirgemeyen Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR, Dekanımız Prof. Dr. Ali 

Haydar ŞAHİNOĞLU, Akademik Danışmanlarımız 
Prof. Dr. Mahmut ŞAHİN, Prof. Dr. Kemal BAYSAL, 
Bilimsel Kurulda yer alan hocalarımıza, Dekan Yar-
dımcılarımıza, Başhekimimiz Prof. Dr. Mustafa Bekir 
SELÇUK, Üniversitemiz Proje Yönetim Ofisi Başkanı 
Prof. Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU başta olmak üzere 
tüm katkı verenlere teşekkür ediyoruz.

Bu kongreyi biz düzenledik, biz gerçekleştirdik. 
Ama bu destekler ve siz değerli katılımcılar olma-
saydınız bu kongre böylesine saygın ve anlamlı ol-
mazdı.Tabii ki en büyük teşekkür sizlere ve değerli 
katılımcılara, dedi.

Kongrede konuşma yapan Kongre Danışmanı 
Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR, Dekan Prof. Dr. Ali Hay-
dar ŞAHİNOĞLU ve Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN 
ulusal düzeyde böylesine geniş katılımlı bir kongre 
düzenlenmesindeki başarıları nedeniyle öğrenci-
leri ile gurur duyduklarını, örnek ve özendirici bu 
bilimsel etkinliklere her zaman desteğe hazır ol-
duklarını dile getirdiler.
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II. Ulusal Kardiyoloji 
Öğrenci Kongresi

Prof. Dr. Murat TUZCUOĞLU, Doç. Dr. Ömer 
BÖKE, Prof. Dr. Erol ŞENER, Prof. Dr. Münci KALA-
YOĞLU, Prof. Dr. Bingür SÖNMEZ, Prof. Dr. Kamil 
GÖL, Doç. Dr. Kemal GÖL, Prof. Dr. Günseli Şurdum 
AVCI, Prof. Dr. Mustafa ÖZ’ün konferansları ile kat-
kıda bulundukları kongreye çeşitli üniversiteler-
den 260 Tıp Öğrencisi katıldı. Kongrede yapılan 
yedi oturumda tıp fakültesi öğrencileri tarafından 
hazırlanan 22 bildiri sunuldu.

Kongrede açılış kokteyli, Eğitim Fakültesi Mü-
zik Eğitimi Anabilim Dalı Korosu konseri, Avrupa 
ve Türkiye Gol Kralı Tanju ÇOLAK ile söyleşi, Gala 
yemeği ve eğlencesi, tiyatro gösterimi, Sarıkamış 
konulu konferans, hocaların kitaplarını imzalama-
ları ve Samsun ili yakın çevre gezisi sosyal aktivite-
ler olarak yer aldı.

Kongrenin kapanış oturumunda Str. Dr. Arash 
JAFARİ tarafından Prof. Dr. Mustafa ÖZ’e İran halısı 
hediye etti.
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Koroner Yoğun Bakım ve 
Hematoloji - Onkoloji 
Servisleri Açıldı

Üniversitemiz Hastanesi’nde yatak kapasite-
sinin arttırılması, teşhis ve tedavide moderni-
zasyon çalışmaları sürdürülüyor. 

Tadilat çalışmaları 4 hafta içerisinde tamam-
lanan ve yatak sayısı 14’e çıkartılan Koroner Yo-
ğun Bakım Ünitesi hizmete açıldı. Hizmete açılan 
bir diğer servis ise Dahiliye Hematoloji ve On-
koloji Servisi oldu. Çocuk Hastanesi’nin açılması 
sonrası boşaltılan fiziki alan 142 yatak kapasiteli 
olarak hastaneye kazandırıldı. Serviste güvenlik 
görevlilerinin daha iyi şartlarda çalışabilecekleri 
şekilde 3 yataklı Mahkum Koğuşu da bulunuyor.

Bağışlarıyla servislerin kazanılmasında katkı-
ları bulunan işadamı Atamer ÇORUH ile Servier 
İlaç Firması temsilcisi Mehmet UYGUR’a teşek-
kür plaketi verilmesi örnek ve özendirici olması 
bakımından önem taşıyordu.

Açılışa Vali Yardımcısı Mesut ESER, Sah. Sıhh. 
Okul Komutanı P. Alb. Özer AYDIN, Atakum Beld. 
Bşk. Adem BEKTAŞ, İşadamı Sefer ULUSOY ile çe-
şitli kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı.

Servislerde görevli sağlık personelinin daha 
verimli ve huzurlu çalışma imkanlarına kavuşma 
mutluluğu ise yüzlerinden okunuyordu.
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Hedeflerimize Destek ve 
Önerilerinizle Ulaşacağız

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin bugünü ve 
yarınlarının planlanmasını görüşmek için ilimiz 
yöneticileri ve parlementerlerimiz Üniversite 
Yöneticileri ile bir araya geldi.

Toplantıya Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU, 
Milletvekilleri Birnur ŞAHİNOĞLU, Mustafa DEMİR, 
Suat KILIÇ, Fatih ÖZTÜRK, Osman ÇAKIR, B.Beld. 
Bşk. Yusuf Ziya YILMAZ, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, İl. Öz. İdr. Gen. Sekr. Aslan KARANFİL, Rektör 
Yardımcıları, Rektör Danışmanları, Tıp Fakültesi 
Dekanı, Başhekim, Üniversite Genel Sekreteri 
katıldılar.

Rektör AKAN toplantının basına açık olan birinci 
bölümünde; Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde ilk 
kez hazırlanan 4 yıllık (2009 - 2013)  Strateji Planı 
hakkında bilgi verdi. 

Elektrik giderlerini azaltmak için tasarrufa 
gidildiğini, başta rüzgar enerjisi olmak üzere 
alternatif arayışlarına geçildiğini belirten Rektör 
AKAN; kütüphanenin zenginleştirilmesi, Proje 
Yönetim Ofisi kurulması ile  araştırmacılara ve 
bilimsel yayınlara destek sağlanmıştır. Teknopark 
için yer tahsisi yapılmış, kurucular kurulunun 
belirlenmesi sonrası Sanayi Bakanlığı’na müracaat 

edilecektir.Karadeniz İleri Teknolojiler Araştırma 
Merkezi için proje hazırlanmaktadır. Yeni yurt binası 
için yer tahsisi yapılmış, mutfak ve yemekhaneler 
yenilenmiştir. Halı sahalar yenilenmiş, sentetik buz 
pisti ile kapalı squash ve kort sahası yapılmıştır.

Tıp Fakültesine 3 yeni jeneratör, radyasyon 
onkoloji bölümü ile nükleer tıp ünitelerine yeni 
tanı ve tedavi  cihazları alınmıştır. Kemik iliği 
transplantasyon ve tüp bebek merkezlerinin 
yapımı tamamlanmıştır. Eğitim Fakültesi 2. Blok 
ve Meslek Yüksekokulu binaları devam etmekte, 
SYO ve SHMYO binaları ile engelliler için yeni bina 
yapımlarına başlanacaktır.

Kurulan Hukuk Fakültesinde önümüzdeki yıl 
eğitim ve öğretime başlanması için çalışıyoruz. 
Mimarlık, Güzel Sanatlar Fakültelerinin açılması 
süreci takip edilmektedir. İletişim, Eczacılık ve 
Ticari Bilimler Fakültelerinin kurulması konusunu 
tartışmak istiyoruz. Ladik MYO için yer tahsisi ve 
program hazırlıkları tamamlanmış, Alaçam MYO 
için bina devri yazışmaları sürdürülmektedir. 
Sivil Havacılık Yüksekokulu için çalışmalar devam 
etmektedir.

Yeni Rektörlük binasının önünde alışveriş 
merkezi veya kongre merkezi yapılması konusunda 
görüşlerinize ihtiyacımız var.

Üniversitemiz akademik ve idari personeli için 
toplu konut yapılması ile ilgili olarak yer belirlemesi 
de yapılarak TOKİ ile görüşmeler sürdürülmektedir, 
dedi.

Rektör AKAN’ın açıklamaları sonrası toplantı, 
öneri ve taleplerin görüşüldüğü oturumla devam 
etmiştir.

Rektör Prof. Dr. AKAN
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700 yıllık geleneksel zincir sonrası kanamayı durdur-
duğu, infekte yaraları iyileştirdiği bilinen solüsyon, 
Türk icadı olarak ilaca dönüştürülme aşamasında. Şu 
anda Sağlık Bakanlığı’ndan 
bir ara ürün olarak konum-
lanmış bir hemostatik ajan 
durumunda olan Ankaferd 
üzerinde yoğun bilimsel 
araştırmalar sürdürülüyor.
Evrensel bilimin objektif 
kriterleri ile ele geçen bu 
ürün test ediliyor. 20 üni-
versitede 100 dolayında 
akademisyen ürün üzerin-
de çalışmalarını sürdürü-
yor. Tıp Fakültesi Öğrenci 
Konseyi bu derece önemli 
bir tıbbi gelişmenin duyu-
rulması ve desteklenmesi 
amacıyla bir panel düzen-
ledi. Ankaferd isimli solüs-
yon üzerinde en yoğun çalışmaları sürdüren Hacet-
tepe Üniversitesi Hematoloji Anabilim Dalı öğretim 

üyeleri Prof. Dr. İbrahim HAZNEDAROĞLU, Doç. Dr. 
Hakan GÖKER ile Üniversitemiz öğretim üyeleri Doç. 
Dr. Mehmet TURGUT, Doç. Dr. Canan ALBAYRAK, 
Prof. Dr. Davut ALBAYRAK’ın yönettiği panelde bu 
önemli buluş üzerindeki çalışmalarını tüm umut ve 
heyecanlarını katarak aktardılar. 
Prof. Dr. İbrahim HAZNEDAROĞLU; “Vücutta her-
hangi bir yerde dışa bir kanama veya bir dış kana-
ması olduğunda bu kanamalara müdahale etmek 
amacıyla kullanılan bir ürün. Fakat şu anda geldiği 
nokta son nokta değil, tersine bir başlangıç nokta-
sı. Bu açıdan sürdürülen çalışmalarla Hüseyin Cahit 

FIRAT’ın bilime teslim ettiği 
emaneti evrensel bir ilaç 
haline dönüştürme çabası 
içerisindeyiz” dedi.
 Bilimsel açıdan bu derece 
önemli çalışmayı sürdüren, 
Türk ilacı olarak evrensel 
bilime ve sağlık hizmeti-
ne sunulacak ilacın ger-
çekleştirilmesi yönünde 
çaba gösteren panelistlere     
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sait BİLGİÇ, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. A. Haydar 
ŞAHİNOĞLU, Başhekim 
Prof. Dr. Mustafa Bekir SEL-
ÇUK, Prof. Dr. Kenan ERZU-
RUMLU ve Öğrenci Konseyi 

Bilim      Kurulu Üyesi Şerafettin KİRAZLI tarafından 
teşekkür plaketleri  verildi.

Kanamayı Durduran 
TÜRK İLACI
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Basın Mensuplarıyla 
Sohbet Toplantısı

Türkiye ve Susuzluğa 
Doğru Yolculuk

Basın mensuplarıyla yeni yılın ilk toplantısında Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN Üniversitemizde gerçekleşen son 
gelişmeleri aktardı, ileriye yönelik projeler hakkında bilgi 
verdi. Rektör AKAN açıklamalarında özetle; “2004 yılından 
beri birikmiş olan 17 milyon TL elektrik faturaları ödenmiş-
tir. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi’nin borçları karşılığı 2 mil-
yon TL üzerinde ödeme yapılmıştır.

Aynı dönemde Hastanemize üç adet yeni jeneratör, 
bir milyon TL’lik tıbbi araç, bilimsel araştırma projeleri 
kapsamında Radyasyon Onkolojisi Bölümü’ne bilgisayarlı 
tomografi, simülatör sistemi ve Radyoloji Bölümü’ne di-
jital floroskopik röntgen cihazları satın alınmıştır. Nükleer 
Tıp Ünitemize SEPECT CT ve PET CT cihazları kurulma aşa-
masındadır. Kemik İliği ve Tüp Bebek Merkezi yapımları ta-
mamlanmıştır.

Son dönemde 350 civarında bilgisayar alınmış, fakülte 
ve yüksekokullara dağıtımı yapılmıştır. 2009 yılı için 4000 
elektronik kitap, 1000 adet basılı kitap alınmış, 415 yurt dışı 
basılı dergiye abonelik sağlanmıştır.

Bilimsel araştırmaların desteklenmesi için Proje Yöne-
tim Ofisi oluşturulmuş, bilimsel araştırma, toplantı düzen-
leme, yayın teşvik, yurt dışı kongre ve eğitim desteği gibi 
çok çeşitli imkanlar sağlanmıştır. AB desteklerine yönelik 
kamu ve sivil kuruluşlarla ortak projeler geliştirilmiştir.

Kampüs içinde yeni bir yurt yapımı için KYK’ya arsa tah-
sisi yapılmıştır. Yaklaşık 1 milyon TL harcama ile çağdaş ve 
hijyenik mutfakta kalitesi giderek artan yemek üretimine 
başlanmıştır.

Halı sahalar yenilenmiş, sentetik buz pisti ve kapalı squ-
ash ve kort sahası yapılmıştır.

Eğitim Fakültesi 2. blok inşaatı ve 5 katlı Yüksekokul 
binası inşaatı sürdürülmüştür. Bu yıl içinde yeni bir okul 
binası, engelliler için yeni bir bina ve merkez yemekhane 
- kafeterya ve alışveriş merkezi yapımına başlanacak, has-
tanemizin ameliyathanesi yenilenecektir.

Ladik MYO için yer tahsisi ve program hazırlıkları ta-
mamlanmış ve YÖK’e gönderilmiştir.

Hukuk Fakültesinden sonra sırada Güzel Sanatlar Fakül-
tesinin açılması var. Bu arada Sivil Havacılık Yüksekokulu ile 
ilgili hazırlıklar devam etmektedir.” dedi.  

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, özetlediği yatırımlar ve 
gelişmeler sonrası basın mensuplarının sorularını cevapla-
dı.

Dünya Su 
Günü nedeniy-
le Ziraat Fakül-
tesi Tarımsal 
Yapılar ve Su-
lama Bölümü 
Başkanı Prof. 
Dr. Yusuf DEMİR 
“Türkiye ve Su-
suzluğa Doğru 
Yolculuk” ko-
nulu konferans 
verdi.

Prof. Dr. DE-
MİR sözlerine 
“Su kullanım 
hakkı insan 

onurunun temel unsurlarından biridir. Hükümet-
lerin, belediyelerin binaları cephelerine kazınması 
gerekir. Bu hakkı her okulda her çocuğa anlatma-
lıyız” diyerek başladı. Canlıların yaşayabilmesi için 
gerekli olan suyun önemini vurgularken suyun israfı, 
su kaynaklarının kirletilmesi ve nüfus artışının doğal 
sonucu olarak karşı karşıya olduğumuz tehlikeyi ör-
neklemelerle aktardı.

Kullanılabilir suyun büyük bölümünün tarımsal 
sulamada ve sanayide tüketildiğini belirten DEMİR, 
bu alanlarda daha az su kullanarak üretim yapabil-
menin yollarını zorlamalıyız, dedi.

Sözlerini “Susuzluğa doğru yolculuk serüvenin-
de suyumuza sahip çıkalım. Susuzluk kaderimiz ol-
masın” diyerek tamamladı.

Öğretim üyeleri ve öğrencilerden gelen sorula-
rı da cevaplayan Prof. Dr. DEMİR’e Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR tarafından Teşekkür Belge-
si verildi.
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Ermenilerin Hocalı Katliamı Belgeseli

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği programda 
1992 yılı 25 / 26 Şubat gecesi Azerbaycan 
- Hocalı’da yaşanan Ermeni katliamı sözel 
ve görsel olarak bir kez daha kamuoyunun 
dikkatine sunuldu.

Topluluğun Başkanı Batuhan ÖRS yaptığı 
açış konuşmasında; 914 Tıp Öğrencisinin temsil 
edildiği topluluğumuz “Hocalı Katliamı Işığında 
Ermeni Gerçeği” konulu bu anma, anımsatma 
ve unutturmama gününü düzenleme gereği 
duymuştur.

Türk milletini diğer milletlerden ayıran 
pek çok özellik vardır. En önemli özellik ise 
yüzyıllarca üç kıtada hüküm sürmesine rağmen 
zulüm değil hoşgörü ve adalet götüren, 
sömüren değil zenginleştiren, savaştığı 
düşmanının yarasını saran, düşman bayrağına 
basıp geçen değil yerden kaldıran bir millet 
oluşumuzdur.

Bu Yüce Türk Milletine ellerinde hiç bir belge 
olmadan iftira atanların gerçek yüzünü istedik 
ki belgeleriyle, filmleriyle bugün bir kez daha 
gözler önüne serelim, dedi.

Hocalı’da yapılan katliamın video kayıtları 
eşliğinde vahşet günlerini aktaran Azerbaycan 
vatandaşı Tıp Fakültesi öğrencisi Tural ELEKBERLİ 
mevcut belgeleri de izleyicilerle paylaştı.

Amacımız, bu katliamın tarih boyunca 
Ermeniler tarafından Türkiye ve Azerbaycan’da 
yapılan insanlık dışı saldırılara bir örnek 
olarak bilinmesi, bildirilmesidir. Amacımız 
Ermenilerin bu yönünün, bilmeyenlere, görmek 
istemeyenlere belgeleriyle tarihi gerçekliğiyle 
bir kez daha anlatılmasıdır, dedi.

Üniversitemiz Sosyal Bilim 
ve Kültür Kulübü tarafından 
Çanakkale Şehitlerini Anma 
Günü nedeniyle düzenlenen 
Çanakkale Mahşeri konulu 
konferans büyük ilgi topladı. 

Eserleri ve gazete yazılarıyla 
tanınan Tarihçi - Gazeteci 
Mehmet Niyazi ÖZDEMİR 
konuşması süresince izleyicileri 
duygulandırdı, gururlandırdı.

Bilime değer verilmemesi 
nedeniyle silah sanayini 
geliştirememenin bedelini çok 
ağır ödediğimizi vurgulayan 
ÖZTÜRK, ekonomik ve politik 
gelişmeler doğrultusunda I. 
Dünya Savaşı’na girişimizi ve 
içerisinde bulunduğumuz 
durumu aktardı.

14 ay süren ve 253000 

şehit kanı dökülerek yazılan 
Çanakkale Destanı’nın dayanağı 
olan dini inancı, milli his ve 
heyecanı yaşanmış çileleri ve 
kahramanlıkları isim, tarih, yer 
hatta saat belirterek anlattı.

Çanakkale’nin bir başka 
destanımız olan Kurtuluş 
Savaşı’nın önsözü, tecrübe 
kazanılan laboratuarı gibi 
olduğunu vurguladı. 

Yabancı asker, politikacı ve 
yazarların sözleri ve yazıları ile 
Çanakkale’nin dünyada yarattığı 
etki ve değişimleri dile getirdi. 
Türk milletinin savaşta yenilerek 
değil toprağın dibine gömülerek 
bile yok edilemeyeceğini, bu 
kahraman milletin yanardağ 
gibi patlayıp istiklalini ve 
medeniyetini sürdüreceğine 
inandığını belirtti.

Salonu dolduran izleyicilerin 
ayakta alkışladığı Mehmet 
Niyazi ÖZDEMIR’e günün 
anısına teşekkür plaketi Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Nazmi 
POLAT tarafından verildi.

Çanakkale Mahşeri
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Yeşilkent Anadolu Lisesi Müdürlüğü ve Okul Aile 
Birliğinin daveti üzerine Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sait BİLGİÇ, Prof. 
Dr. Ahmet BULUT, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Nazmi 
POLAT öğrencilerle bir araya geldi. Okul Aile Birliği 
tarafından verilen kahvaltı sonrası öğrencilerle 
söyleşi yapıldı. İlkadım Kaymakamı Zafer ORHAN 
da programa katıldı.

Kaymakam ORHAN, ilimizde böylesine gelişmiş 
bir üniversitenin bulunması hepimiz için büyük 
bir şanstır. Sizlerin de bu şansı en iyi şekilde 
kullanacağınıza inanıyorum, dedi.

Rektör AKAN, yaşantısından örnekler vererek 
gerçekleştirdiği konuşmasında esprili anlatımı ile 
öğrencilere moral verdi. Başarının seçme sınavında 

alınan puanla, seçilen bölümle ilgili olmadığını, 
asıl başarının edinilen diploma sonrası sağlanacak 
mesleki başarı olduğunu vurguladı.

Ülkemizin en güzel kampüslerinden birinde, 
sosyal, kültürel ve sportif anlamda sağlanan 
imkanlarla güzel bir öğrencilik dönemi geçirmek 
yanında, güçlü öğretim üyesi kadrosu ve bilimsel 
çalışmalar yönünden ilk onda yer alan bir 
üniversitede kaliteli eğitim alma imkanının çok 
yakınlarında olduğunu hatırlattı.

Öğrencilerden gelen soruları cevaplayan Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN; Üniversitemizi seçtiğinizde 
ailelerinizin sağladığı imkanlarla kendinize daha 
çok zaman ayırabilecek ve onlara maddi yönden 
büyük bir kolaylık sağlayacaksınız, dedi.

Rektör AKAN “Biz size geldik, şimdi sıra sizde, 
Üniversitemizi kazanmanızı ve öğrencimiz olarak 
gelmenizi bekliyoruz” diyerek sözlerini tamamladı.

Ü n i v e r s i -
temiz Çocuk 
Hastanesi’ne gö-
nüllü katkılarda 
bulunan kişi ve ku-
ruluşlara Teşekkür 
Plaketleri verildi.

Törende ko-
nuşan Çocuk Has-
tanesi Başhekimi 
Prof. Dr. Kemal 
BAYSAL; 6 kuvöz 
ve 6 yataklı çocuk 
bölümünden, 200 
yataklı, 5 katlı, 14 ana bilim dalı ve 35 öğretim 
üyesi ile hizmet veren Çocuk Hastanesine ulaşma-
mızda desteklerini esirgemeyen kişi ve kurumlara 
şükranlarımızı sunuyoruz, dedi. Gelinen düzeyde 
yıllık 60000 hastanın bakıldığı 9500 hastaya yata-
rak tedavi verildiği Çocuk Hastanemiz, teşhis ve te-
davide ihtiyaç duyulan tüm olanaklara sahip, yani 
Hastanemizde YOK - YOK. Bu, sizlerin desteğiyle 

ulaştığımız gu-
rur vesilemizdir, 
diyerek sözlerini 
tamamladı.

Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin 
AKAN ve Tıp Fa-
kültesi Dekanı 
Prof. Dr. Haydar 
ŞAHİNOĞLU ise 
konuşmalarında 
her şeyi devletten 
b e k l e m e k s i z i n 
topluma yararlı 

projelere destek vermenin onurunu yaşamanın ve 
örnek oluşturmanın önemine değindiler. Gelinen 
noktanın üniversite - vatandaş işbirliğinin en güzel 
eseri olduğunu vurguladılar. 

Konuşmaların ardından Çocuk Hastanesinin 
bugünlere ulaşmasında desteklerini esirgemeyen 
23 kişi ve kuruluşa alkışlar arasında Teşekkür Pla-
ketleri verildi.

Şimdi 
Okullu Olduk

Üniversite - Vatandaş İşbirliğinin Güzel Örneği

Çocuk Hastanesi’nde “YOK - YOK”
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Avrupa Birliği Hayat Boyu Öğrenme Projeleri 
Yenilik Transferi Projeleri kapsamında hazırlanan 
“Kırsal Alanda Çalışanlar İçin Daha Güvenli Tarım” 
konulu projenin tanıtımı yapıldı. 
Ziraat Fakültesi Tarım Aletleri ve 
Makinaları Bölümü öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Y. Benal YURTLU’nun 
koordinatörlüğünde başlatılan 
projenin 3 yabancı, 6 Türk ortağı 
bulunuyor.

Yaklaşık 345.000 Euro’luk pro-
jenin % 75’ini Avrupa Birliği karşı-
lıksız kredi olarak veriyor. Projenin 
tanıtım toplantısında Rektör Vekili 
Prof. Dr. Sait BİLGİÇ ve Ziraat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet KU-
RAN; Üniversitemizde AB Eğitim 
ve Kültür Programı kapsamında 
desteklenen bir projenin başlatıl-
mış olmasından duydukları mutlu-
luğu dile getirdiler. Bu tür projelerin 
desteklenmesi açısından Üniversite 
Yönetiminin kararlılığını vurguladılar.

Proje ortakları adına Marc DECLERQ (Estudios Eu-
ropeos Declerq-Isp.),Giulio FANCELLO (ENAMA-Itl.), 
Yrd. Doç. Dr. Benal YURTLU (OMÜ-Koordinatör), Dr. 

Mesut GÖLBAŞI Tarım Bkn. Eğt. Mrk. Müd.lüğü), Arş. 
Gör. Okay OREL (Ank. Ünv. Ziraat Fak.), Selami İLERİ 
(Tarım Makn. İmalatçıları Birliği Gen. Sekr.), Fügen 

YILMAZ (TZOB Temsilcisi) ve Kerim 
EKMEKÇİ (Tarım Bkn. Tarımsal Ürt. 
Gelş. Müd.lüğü) temsil ettikleri ku-
rum ve kuruluşların kuruluş amaç 
ve gelişimini anlattılar. Bu projede 
yer alma sebeplerini ve yapabile-
cekleri katkıları özetlediler.

Üretim alanında  can kayıpla-
rına da sebep olan kazaların pek 
çoğunun tarım aletleri ve maki-
nalarının kullanımındaki bilgisizlik 
ve tedbirsizlikten kaynaklandığını 
vurgulayan konuşmacılar, ülke-
mizde güvenli tarım yapılabilmesi 
için çıkartılmış kanunlar olmasına 
rağmen çalışanların, çalıştıranların 
sosyal güvenliklerinin kayıt dışı 

kalmaları nedeniyle sağlanamadığı-
nı, tarımda yaşanan kazaların bildi-

rime tabi olmamasını, yasal tedbirlerin çok çalışanlı 
işletmelere göre düzenlendiğini ancak Türkiye’de 
çok çalışanlı kurum ve işletmenin az olması nede-
niyle yetersiz kalındığını dile getirdiler.

AB Yenilik Transferi 
Projesi İçin Ortaklar 
OMÜ’de Biraraya Geldi

Marc DECLERQ
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AB Çerçeve Programları
Proje Teklifi Hazırlama
OMÜ Proje Yönetim Ofisi I. Eğitim Etkinliği

Üniversitemiz Proje Yürütme Ofisi Avrupa 
Birliği 7. Çerçeve Programlarının tanıtımı ama-
cıyla eğitim toplantısı düzenledi.

Toplantıya konuşmacı olarak TÜBİTAK Sağ-
lık Alanı Ulusal İrtibat Noktası Uzmanı K. Melike 
SEVİMLİ ve Bilimsel Programlar Uzman Yardım-
cısı Meltem ÜNLÜ katıldılar. İzleyiciler, fakül-
telerin temsilcileri ve proje hazırlığı içerisinde 
olan araştırmacı-
lardan oluştu.

Açış konuşma-
sında Proje Yürüt-
me Ofisi Başkanı 
Prof. Dr. Hakan 
LEBLEBİCİOĞLU; 
bu ilk eğitim top-
lantımızı gerçek-
leştirmenin mutlu-
luğu içerisindeyiz. 
Bir yıl içerisinde 
280 araştırma 
projesinin teklif edilmiş olması Üniversitemiz-
de bilimsel araştırma ve projelere ilginin hayli 
yüksek olduğunun göstergesidir. Ne yazık ki 
hepsine yetecek bütçemiz bulunmuyor, dedi.

Avrupa Birliği Çerçeve Programları dağınık 
ulusal bilim ve teknoloji politika ve uygulama-
larının birbirine yaklaştırılması amacıyla oluştu-
rulan Topluluk Programları’ndan biri. Amaçları 
ve bütçesi ile belli bir dönem için tasarlanan 
çok yıllık programlar. 

Ülkemiz bu programlara aday ülke sta-
tüsünde 2002 - 2006 döneminde 6. Çerçeve 

Programı’na dahil olmuştu. 2007-2013 döne-
minde de 7. Çerçeve Programları’na katılmak-
tadır.

Programların felsefesi; Avrupa’nın bilimsel 
ve teknolojik araştırma potansiyelinin ortak 
değer, hedef ve üretim programları çerçeve-
sinde organizasyonunu sağlayarak bilimsel 
araştırmalara ayrılan kaynakların daha verimli 

k u l l a n ı l m a s ı n ı 
sağlamaktır.

Bu genel bil-
giler sonrası Uz-
man K. Melike 
SEVİMLİ progra-
mın Sağlık Alanı 
ve Proje Teklifi 
Sunma Esasları 
hakkında bilgiler 
verdi. 

Uzm. Yrd. 
Meltem ÜNLÜ 

ise; Marie-Curie Etkinlikleri, Ortak Araştırma 
Merkezleri ile Değerlendirme Süreci ve Hakem-
lik konularında açıklamalar yaptı.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından 
Prof. Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU, konuk konuş-
macılar K. Melike SEVIMLI ve Meltem ÜNLÜ iz-
leyicilerden gelen soruları cevaplandırdılar. Eği-
tim programı süresince verilen aralarda ise yüz 
yüze görüşmelerle araştırmacılara TÜBİTAK’ın 
bilimsel çalışmalara katkısı, Avrupa Birliği 7. 
Çerçeve Programları’na katılım konularında  
bilgi verdiler.
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Umudumuz Gençler

OMÜ - KOSGEB işbirliğinde düzenlenen “Genç 
Girişimcileri Geliştirme Semineri” büyük bir katı-
lımla gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet BULUT 
açış konuşmasında; 
Girişimcilikle ilgili se-
minere katılımın bu 
derece yüksek olması 
sevindiricidir. Farklı 
fikirlerin hayata geçi-
rilmesinin iş hayatın-
da önemi büyüktür. 
Öğrencilerin mezu-
niyet sonrası orijinal 
projeler geliştirmesi 
gereklidir, dedi.

KOSGEB Teknoloji 
Geliştirme Merkez 
Müdürlüğü KOBİ Uzmanı Ahmet DURSUNOĞLU, 
“Türkiye’de girişimciliğin söylendiği gibi gelişmiş 
olmadığını, insanların çalışma sahası yaratımını 

devletten beklediğini söyledi. Ülkemizde özel 
girişimciliğin ne yazık ki dünya ortalamasının çok 
altında olduğunu belirtti. Bu tanıtım toplantıları 
yanında 15 ila 30 arasında öğrencinin katılacağı 

Geliştirme Program-
ları yapacaklarını 
belirtti.

PROGEM Eğitim 
Danışmanlık Ltd. Şti. 
Genel Müdürü Adnan 
HACIBEKAROĞLU 
ise konuşmasında; 
Katılımcı sayısının 
yüksekliği Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nin 
girişimciliğe verdiği 
değerin bir gösterge-
sidir, dedi. Küresel kri-

zin yol açtığı en büyük sorunun işsizlik olduğunu 
vurguladı. Bu sorunu aşmanın yolunun girişimci-
lik olduğunu belirtti.  

ABD’de burslu olarak lisansüstü eğitim görmek veya 
bilimsel araştırma yapabilmek imkanı tanıyan Fulbright 
Bursları hakkında ilgi duyanlara tanıtım yapıldı. Fulbright 
Eğitim Komisyonu Akademik Danışmanı Mevlüde BAKIR, 
Yükseklisans, Doktora/Bütünleşik Doktora, Doktora Tezi 
Araştırma, Uluslararası Bilim ve Teknoloji Burslarına mü-
racaat ve katılım şartları ile yükümlülükler hakkında bilgi 
verdi.

Tıp ve klinik alanlar dışında verilen bursların geri dö-
nüşümsüz olduğunu, zorunlu hizmet bulunmadığını söy-
leyen BAKIR; eğitim bitiminde Türkiye’ye dönülmesi ve iki 
yıl kalınması yeterli olacaktır, dedi.

FULBRIGHT BURSLARI

Genç Girişimcileri 
Geliştirme Semineri
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Üniversitemiz İç Kontrol Standartları kapsa-
mında Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ko-
ordinatörlüğünde “Taşınır Mal Yönetmeliği”nin 
anlatımı, benimsetilmesi ve uygulamada oluşabi-
lecek aksaklıkların giderilmesi konularını kapsa-
yan 12 saatlik Eğitim Programı düzenlendi.

Programa eğitici olarak, yönetmeliğin çıkış 
çalışmalarında da bulunan, Ramazan YILMAZER 

katıldı. YILMAZER 
seminerde; “Kay-
nağına ve edinme 
yöntemine bakıl-
maksızın kamu 
idarelerine ait ta-
şınır malların kay-
dı, muhafazası ve 
kullanımı ile taşınır 
mal yönetim he-
sabı verilmesinde 
cetvel ve eklerin 
neler olduğu, na-
sıl düzenleneceği, 
kim tarafından, 
hangi sürede nereye verileceği konularını örnek-
lemeli olarak anlattı.

Program sonunda Eğitici YILMAZER’e teşekkür 
belgesi, katılımcı akademik ve idari yöneticiler 
ile personele katılım belgeleri, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sait BİLGİÇ tarafından verildi.

300 üyesi bululan Ağaçlandırma ve Doğal 
Yaşam Kulübü tarafından OMÜ 1. Ağaçlandırma 
Bayramı düzenlendi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünde dü-
zenlenen törenden sonra 100 yeni fidan dikimi 
gerçekleştirildi. Törene ve ağaç dikimine Vali GÜ-
ZELOĞLU, Rektör Prof. Dr. AKAN, Rektör Yardım-
cıları, Emniyet Müdürü AYDIN, İl Çevre Müdürü 
KILIÇ, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Kurupelit Kampüsünün çeşitli yerlerine şim-

diye kadar 400 fidan diken Kulüp üyeleri, meyve 
fidanları da dahil binlerce fidan dikmek için çalış-
malarını sürdüreceklerini belirttiler.

Akademik Danışmanları Prof. Dr. Ergin ÖZ-
TÜRK ve fidan dikimine katılan Kulüp üyesi öğ-
renciler yaptıkları çalışmanın kendilerine mut-
luluk verdiğini, severek isteyerek fidan dikmeyi 
sürdürdüklerini, Rektörlük ve dekanlıklıklardan 
aldıkları desteğin çalışma şevklerini artırdığını 
belirttiler.

Hedef Binlerce 
Fidan Dikmek

İç Kontrol Standartları
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Terör Mağdurları Derneği’nden 
OMÜ’ye Teşekkür Ziyareti

“Türkiye Cumhuriyeti’nin ebediyen var olması, 
milli birlik ve beraberliğimizin bozulmaması, mil-
letçe huzur ve güven içerisinde yaşamamız uğruna 
hayatlarını feda eden, sakat kalan kahramanlarımı-
zı her zaman saygıyla, şükranla anıyor, onların aile 
bireylerine sahip çıkmayı görev kabul ediyoruz.” 
Bu sözler Terörle Mücadelede Mağdur Olan Aileler 
Derneği yöneticilerinin ziyaretinde Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin AKAN tarafından dile getirildi.

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü bu 
inanç içerisinde Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde 
şehit ailelerine ücretsiz ağız ve diş sağlığı hizmeti 
ve Tıp Fakültesi bünyesinde genel sağlık hizmeti 
vermeye başladı. 

Ağız ve Diş Sağlığı hizmetinde, tespit edilen 63 
şehit ve gazi ailesinin 86 bireyi muayene edilmiş, 
tedaviye ihtiyaç duymadıklarını belirten 19 kişinin 
yanında 42 birey tedaviye alınmış ve tüm müda-
haleler tamamlanmıştır. Adresleri, iletişim bilgileri 
işlenerek oluşturulan şehit aileleri dosyaları her 
zaman muayeneye kabul edilecekleri şekilde hazır-
lanmıştır.

Dernek Başkan Yardımcısı Sebahattin KOÇAK 
ve yönetim kurulu üyeleri, bu ilgi ve desteğe tüm 
şehit ve gazi ailelerinin teşekkürlerini iletmek üzere 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN ve Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan AÇIKGÖZ’ü ziyaret 
ettiler.

Üniversitemiz öğretim üyesi Doç. Gülten                   
İMAMOĞLU  Garage of Art’ta “Sürgün” adını verdiği 
kişisel sergi açtı.

İlk kişisel sergisini 1991 yılında açan İMAMOĞLU, 
Garage of Art’ta açtığı sergiden önce eserlerini New 
York, Jacop Javits Convention Center, ArtExpo Sanat 
Fuarlarında sergilemişti. Ankara ve İstanbul dışında 
San Fransisco, Florida, Los Angeles, New York, Las 
Vegas’da kişisel sergiler açmıştı. Chicago, Bulgaristan 
ve Pakistan’da yarışmalı grup sergilerine de katılan 
İMAMOĞLU on beş kişisel, elli civarında karma sergi-
ye katıldı.

İmamoğlu’nun Metaformik Duyumlar, Metafizik 
Fantezi, Bir Kırmızı Bin Düş, Anatolian Goddess, New 
York adlı kişisel sergi katalogları bulunuyor.

NEDEN “SÜRGÜN”
Sanatında sürekli sorguladığı doğum-yaşam-ölüm 

döngüsünü ve ruhun evren karşısında aldığı tavrı me-
tafizik bir şekilde irdeleyen sanatçı, sergilediği yeni 

yapıtlarında kendi içinde katmanlaşarak geçişimler 
gösteren anaforlarını renk ve biçim ustalığı ile düşle-
rin yaşanırlığında buluşturmayı amaçlıyor.

Yaşamın kendisini de bir sürgün olarak gören 
sanatçı,”Kimi zaman derinliklerinde kendi ruhuna 
karşı verilen savaştır sürgün, kimi zaman bir mille-
tin kaderi, bazen hayat ağacı motifinde filiz, bazen 
de aşk. Nasıl olursa olsun her sürgün içinde yeni bir 
başlangıcı barındırır. Sürgün hem bir ceza hem de bir 
başlangıçtır” diyor.

Doç. Gülten 
İMAMOĞLU’ndan Sergi

“SÜRGÜN”
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OMÜ Futsal Açılış Töreni
Akademisyenler / Şöhretler Karması Maçı
Izleyenlere “Siz Neymişsiniz?” dedirtti

ERASMUS
Efes Pilsen Futsal Ligi, 8 grupta oynanacak 

maçlarla başladı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
grubundaki maçların başlaması nedeniyle 
düzenlenen tören tam bir şölene dönüştü.

Taflan Yalı İlköğretim Okulu halkoyunları 
ekibinin gösterilerinin ardından akademis-
yenler ile şöhretler karması arasında maç 
yapıldı.

Milletvekili Fatih ÖZTÜRK, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Sait BİLGİÇ, Prof. Dr. Ah-
met BULUT, Başhekim Prof. Dr. Mustafa Bekir 
SELÇUK’un forma giydiği akademisyenler 
takımı, Ercüment COŞKUNDERE, Yücel UYAR 
gibi şöhretli spor adamları ve eski Samsuns-
porlu futbolcuların yer aldığı karmaya yenildi. 
Aslında sonuç önemli değildi ancak sahadaki 
futbol estetiği tüm izleyenlere “Siz neymişsi-
niz? Şöyle 20 yaş küçük olacaktınız ki futbol 
nasıl oynanırmış gençler görecekti.” dedirte-
cek kadar güzeldi.

Akademisyenler takımında genel kanı; 
“Tüm bilimsel hesapları yaptık. Ancak hake-
min duygusallığını hesaplayamadık. Ama bu 
iş burada bitmez. Siz, bizi asıl rövanş maçında 
görün” şeklinde idi.

Mayıs ayı sonuna kadar sürecek grup 
maçları sonrası birinci gelen ekip Türkiye 
Şampiyonası’na katılacak. 

2009-2010 akademik yılı için AB 
Eğitim Programlarından Erasmus Öğrenci 
Değişim Programı’ndan staj ve öğrenim 
kapsamında yararlanmayı hak eden 
üniversitemiz öğrencileri için iki tam 
gün süren hazırlık ve destek programı 
düzenlenmiştir. UİB Uzmanı / Erasmus 
Kurum Koordinatörü Emine BOL YAZICI 
öğrencilere gidecekleri kurumlara başvuru işlemleri, hak ve 
yükümlülükleri, pasaport / vize şartları ve süreçle ilgili tüm 
gereklilikleri anlattı. Bunun dışında, üniversitemizin dört 
öğretim üyesi öğrencilere sosyal ve psikolojik önerilerde 
bulundu ve AB ülkelerinin ülkemizle olan sosyo-ekonomik, 
tarihsel, kültürel ve dinsel farklılıkları ve bu farklılıklardan 
doğabilecek ortamlara hazırlıklı olmalarını önerdi. 
Öğrencilerden gelen tüm sorular yanıtlandı.
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Ocak - Şubat - Mart 2009 itibari ile üniversitemizde yapılan atamalar
Adı - Soyadı  Ana Bilim Dal                            Atandığı Kadro Adı - Soyadı  Ana Bilim Dal                            Atandığı Kadro

Hakkı BİRİNCİ Tıp Fak. / Göz Hastalıkları Prof. Dr.

Yılmaz TOMAK Tıp Fak. / Ortopedi ve Trav. Prof. Dr.

Ayhan DAĞDEMİR Tıp Fak. / Çocuk Sağ. ve Hast. Prof. Dr.

Recep SANCAK Tıp Fak. / Çocuk Sağ. ve Hast. Prof. Dr.

Murat HÖKELEK Tıp Fak. / Mikrobiyoloji Prof. Dr.

Alişan YILDIRAN Tıp Fak. / Çocuk Sağ. ve Hast. Prof. Dr.

Şennur DABAK Tıp Fakültesi / Halk Sağlığı Prof. Dr.

Tolga GÜVENÇ Veteriner Fak. / Patoloji Prof. Dr.

Muzaffer ÇELEBİ Veteriner Fak. / Döl. ve Suni Toh. Prof. Dr.

İbrahim KARTAL Fen-Edb. Fak. / Atom ve Mol. Fiziği Prof. Dr.

Hasan İÇBUDUK Fen-Edb. Fak. / Anorganik Kimya Prof. Dr.

Halil KÜTÜK Fen-Edb. Fak. / Organik Kimya Prof. Dr.

Hasan KOCAOKUTGEN Fen-Edb. Fak. / Organik Kimya Prof. Dr.

Yunus BEKDEMİR Fen-Edb. Fak. / Organik Kimya Prof. Dr.

Mahmut AYDIN İlahiyat Fak. / Dinler Tarihi Prof. Dr.

Birol ELEVLİ Mühendislik Fak. / Endüstri Müh. Prof. Dr.

M. Arif BEYHAN Ziraat Fak. / Tarım Makinaları Prof. Dr.

Ebru KELSAKA Tıp Fak. / Anesteziyoloji ve Rea. Doç. Dr.

Sevgi CANBAZ Tıp Fak. / Halk Sağlığı Doç. Dr.

Cafer POLAT Tıp Fak. / Genel Cerrahi Doç. Dr.

Zafer YAZICI Veteriner Fak. / Viroloji Doç. Dr.

Gül Fatma YARIM Veteriner Fak. / Biyokimya Doç. Dr.

Murat KABAK Veteriner Fak. / Anatomi Doç. Dr.

Ertan ERTAŞ Diş Hek. Fak. / Diş Hast ve Tedavisi Doç. Dr.

Mahmut SÜMER Diş Hek. Fak. / Ağız, Diş ve Çene Cer. Doç. Dr.

Gonca KELEŞ Diş Hek. Fak. / Periodontoloji Doç. Dr.

Mete ÖZER Diş Hekimliği Fak. /  Ortodonti Doç. Dr.

Yunus MACİT Eğitim Fak. / Din Kül. ve Ahlak Bil. Doç. Dr.

Osman KÖSE Eğitim Fak. / Sosyal Bil. Eğt. Doç. Dr.

Sedat GÜMÜŞ Fen Edb. Fak. / Atom ve Mol. Fiziği Doç. Dr.

İsrafil BALCI İlahiyat Fak. / İslam Tarihi Doç. Dr.

Aydın Durmuş Mühendislik Fak. / Makine Müh. Doç. Dr.

Erkut PEKŞEN Ziraat Fak. / Tarla Bitkileri Doç. Dr.

İlknur AYAN Ziraat Fak. / Tarla Bitkileri Doç. Dr.

Selim AYTAÇ Ziraat Fak. / Tarla Bitkileri  Doç. Dr.

Bilal CEMEK Ziraat Fak. / Tarımsal Yap. ve Sul. Doç. Dr.

Tekin KARA Ziraat Fak. / Tarımsal Yap. ve Sul. Doç. Dr.

Ünal KILIÇ Ziraat Fak. / Yemler ve Hayvan Bes. Yrd. Doç. Dr.

Soner ÇANKAYA Ziraat Fak. / Biyometri - Genetik Yrd. Doç. Dr.

Hasan ÖNDER Ziraat Fak. / Biyometri - Genetik Yrd. Doç. Dr.

İzzet AKÇA Ziraat Fak. / Entomoloji Yrd. Doç. Dr.

Gökhan KALKAN Tıp Fak. / Çocuk Sağ. ve Hast. Yrd. Doç. Dr.

Cemalettin CENGİZ Tıp Fak. / Üroloji Yrd. Doç. Dr.

İsmail Alper TARIM Tıp Fak. / Genel Cerrahi Yrd. Doç. Dr.

Halit ZENGİN Tıp Fak. / Kardiyoloji Yrd. Doç. Dr.

Korhan SOYLU Tıp Fakültesi / Kardiyoloji Yrd. Doç. Dr.

Şükrü PAKSU Tıp Fakültesi / Çocuk Sağlığı Yrd. Doç. Dr.

Tekin ŞİMŞEK Tıp Fakültesi / Plastik ve Rek. Cer. Yrd. Doç. Dr.

Ayşen TASLAK Tıp Fak. / Göğüs Cerrahisi Yrd. Doç. Dr.

Ali SEYLAN Eğitim Fak. / Resim-İş Eğitimi Yrd. Doç. Dr.

Sönmez PAMUK Eğitim Fak. / Bilg. ve Öğr. Tekn. E. Yrd. Doç. Dr.

Yakup KESKİN Eğitim Fak. / Din Kül. ve Ahlak Bil. Yrd. Doç. Dr.

Hanife SARAÇOĞLU Eğitim Fak. / Fizik Eğitimi Yrd. Doç. Dr.

Ali YAĞLI Eğitim Fak. / Fransız Dili Eğitimi Yrd. Doç. Dr.

Servet KÜTÜKÇÜ Fen-Edebiyat Fak. / Topoloji Yrd. Doç. Dr.

Mustafa Çağatay TUFAN Fen-Edebiyat Fak. / Nükleer Fizik Yrd. Doç. Dr.

Serkan ŞEN Fen-Edebiyat Fak. / Eski Türk Dili Yrd. Doç. Dr.

Erkan YALÇIN Fen-Edebiyat Fak. / Botanik Yrd. Doç. Dr.

Yüksel TERZİ Fen-Edebiyat Fak. / Uyg. İstatistik Yrd. Doç. Dr.

Erol TERZİ Fen-Edebiyat Fak. / Uyg. İstatistik Yrd. Doç. Dr.

İbrahim UÇAR Fen-Edb. Fak. / Yük. En. ve Pl. Fiz.  Yrd. Doç. Dr.

Harun YILDIZ İlahiyat Fak. / İslam Mez. Tarihi Yrd. Doç. Dr.

Hasan DAM İlahiyat Fak. / Din Eğitimi Yrd. Doç. Dr.

Osman ŞAHİN İlahiyat Fak. / İslam Hukuku Yrd. Doç. Dr.

Ali BOLAT İlahiyat Fak. / Tasavvuf Yrd. Doç. Dr.

Osman EYÜPOĞLU İlahiyat Fak. / Din Sosyolojisi Yrd. Doç. Dr.

Metin YILMAZ İlahiyat Fak. / İslam Tarihi Yrd. Doç. Dr.

Ali BULUT İlahiyat Fak. / Arap Dili Yrd. Doç. Dr.

Münir ANIL Mühendislik Fak. / Gıda Tekn. Yrd. Doç. Dr.

Menderes KABADAYI Yaşardoğu BESYO Yrd. Doç. Dr.

Orhan GÜNDÜZ Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Taner YILDIZ Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

M. Ali ŞEVİK Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

İrfan ŞAKA Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Fikret ÖZKARAMAN Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

İclal BULUT Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Bülent KÖSE Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Şeyma Büyükkavas KURAN Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Ayhan HORUZ Samsun MYO Yrd. Doç. Dr.

Erhan ERGÜN Bafra MYO Yrd. Doç. Dr.

Ömer ÇALIŞKAN Bafra MYO Yrd. Doç. Dr.

Cüneyt ÇIRAK Bafra MYO Yrd. Doç. Dr.

Sermin ELEVLİ Bafra MYO Yrd. Doç. Dr.

Nursel ARICI Sağlık Hizmetleri MYO Yrd. Doç. Dr.

Çağrı URAL Sağlık Hizmetleri MYO Yrd. Doç. Dr.

Faruk TAN Sağlık Hizmetleri MYO Yrd. Doç. Dr.


